

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

(四半期連結損益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年6月30日)
営業収益	118,903	112,448
営業原価	81,244	82,587
営業総利益	37,658	29,861
販売費及び一般管理費	23,090	23,815
営業利益	14,568	6,046
営業外収益		
受取利息	11	11
受取配当金	35	32
持分法による投資利益	28	114
投資有価証券売却益	—	88
固定資産受贈益	54	—
その他	45	96
営業外収益合計	175	342
営業外費用		
支払利息	2,152	2,155
その他	201	204
営業外費用合計	2,354	2,359
経常利益	12,389	4,028
特別損失		
固定資産移管損失	1,091	—
特別損失合計	1,091	—
税金等調整前四半期純利益	11,298	4,028
法人税、住民税及び事業税	1,774	2,141
法人税等調整額	1,870	△1,297
法人税等合計	3,645	844
四半期純利益	7,652	3,184
非支配株主に帰属する四半期純利益	128	209
親会社株主に帰属する四半期純利益	7,523	2,975

(四半期連結包括利益計算書)

(第1四半期連結累計期間)

(単位:百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2019年4月1日 至 2019年6月30日)
四半期純利益	7,652	3,184
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,340	412
繰延ヘッジ損益	△375	330
土地再評価差額金	△0	△0
為替換算調整勘定	△63	219
退職給付に係る調整額	76	56
持分法適用会社に対する持分相当額	△9	△40
その他の包括利益合計	969	977
四半期包括利益	8,622	4,162
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	8,493	3,898
非支配株主に係る四半期包括利益	128	263